2

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО   РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2019                                                                      № 1
д. Надежда
О проведении инвентаризации градостроительных документов
для последующей передачи их в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности
Кировской области
На основании Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.08.2007 № 86 «Об утверждении порядка инвентаризации и передачи в информационные системы обеспечения градостроительной деятельности органов местного самоуправления
о документах и материалах развития территорий и иных необходимых
для градостроительной деятельности сведений, содержащихся
в документах, принятых органами государственной власти или органами местного самоуправления», Федерального закона от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации
и в соответствии с частями 4, 5 и 6 статьи 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить проведение инвентаризации градостроительных документов, материалов и сведений, подлежащих размещению в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Кировской области, находящихся на хранении в администрации Моторского сельского поселения по состоянию на 01.01.2019.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – глава Моторского сельского поселения Федорко В.А.
Члены комиссии:

специалист  1 категории администрации Моторского сельского поселения Иванова Л.А.;

специалист 1 категории  по финансам администрации Моторского сельского поселения Наймушина Г.И.;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Моторского сельского поселения
В. А. Федорко